
DOA-OZ.0025.1.?^.. &?(

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia parkingu

przy Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu

§1

§2

Uzasadnienie rozstrzygnięcia petycji zawiera uzasadnienie do uchwały.

§3

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 
870), uchwala się co następuje:

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu właściwemu do spraw kultury i dziedzictwa 
regionalnego.

Petycję mieszkańca Opola w sprawie utworzenia parkingu przy Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu 
rozpatruje się negatywnie.

Uchwała Nr ..../2024

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia/A grudnia 2024 r.


